

**Lucrari de reparatie a
incaperilor pentru amplasarea
unui Angiograf
IMSP SCM SF TREIME**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-1 SAC
Lucrari de constructie

Valoarea de deviz 1 348 632,23 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Demontare				
1	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida	m2	40,200	80,10 79,20	3 220,02 3 183,84
2	RpCO56A	Demontari: timplarie - (usi,)	m2	1,900	25,20 25,20	47,88 47,88
3	RpCO56A	Demontari: timplarie - ferestre	m2	6,000	25,20 25,20	151,20 151,20
4	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi gresie,	m2	63,200	47,55 46,80	3 005,16 2 957,76
5	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil	m2	34,700	29,70 27,60	1 030,58 957,72
6	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet	m2	46,600	34,38 32,40	1 601,88 1 509,84
7	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	46,600	18,60 18,00	866,76 838,80
8	RpCP45D	Demontarea placi metalica	kg	586,000	2,61 2,40	1 526,77 1 406,40
9	TrI1AA02 C2	Incarcarea deseurilor	t	64,000	27,00 27,00	1 728,00 1 728,00
10	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	64,000	98,04 0,00	6 274,56 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Demontare Inclusiv salariu				19 452,81 12 781,44
		1.2. Fundatie monolita sub angeagraf f.7				
11	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	4,860	93,85 42,00	456,09 204,12
12	RpCB02D2	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat manual si turnare cu mijloace clasice cu beton armat C-16/20	m3	0,370	2 090,95 533,35	773,65 197,34
13	RpCC01A	Cofraje mixte din panouri refolosibile, confectionate din placaj de fag tip P,	m2	1,200	146,34 68,40	175,61 82,08
14	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg	82,600	18,47 2,58	1 525,43 213,12
		Total Fundatie monolita sub angeagraf f.7 Inclusiv salariu				2 930,78 696,66
		1.3. Fundatie monolita sub utilaj f.8n				
15	RpCB02D2	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat manual si turnare cu mijloace clasice cu beton armat C-16/20	m3	0,970	2 089,98 533,38	2 027,28 517,38
16	RpCC01A	Cofraje mixte din panouri refolosibile, confectionate din placaj de fag	m2	1,510	149,66 68,38	225,98 103,26
17	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg	11,600	18,47 2,58	214,24 29,94
		Total Fundatie monolita sub utilaj f.8n Inclusiv salariu				2 467,50 650,58

1	2	3	4	5	6	7
		1.4. Canale f.5				
18	RpCB04B1	Beton turnat in canal cu beton clasa C-20/16 beton preparat manual	m3	0,900	2 165,58 631,80	1 949,02 568,62
19	RpCC01A	Cofraje mixte din panouri refolosibile, confectionate din placaj de fag tip P,	m2	14,250	147,23 68,40	2 098,00 974,70
20	CL18A	Confectii metalice diverse din , tabla, - Otel calitate C235 conform STAS 27772-88	kg	802,140	33,05 12,60	26 508,70 10 106,94
21	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb	t	0,810	217,85 143,41	176,46 116,16
22	IzD04A	Vopsirea confectioniilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,810	501,80 229,19	406,46 185,64
		Total Canale f.5 Inclusiv salariu				31 138,64 11 952,06
		1.5. Pereti despartitori f8, f9				
23	CD51D	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea peste 4 m	100m2	0,160	44 392,81 8 139,75	7 102,85 1 302,36
24	RCsB29A	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 20 mm	buc	12,000	85,83 21,60	1 030,00 259,20
25	RCsU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc	12,000	50,16 48,00	601,87 576,00
26	RCsD08A	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la pereti si diafragme cu greutatea d4mm Bp	kg	2,100	31,46 4,43	66,06 9,30
27	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg	18,600	36,84 12,60	685,30 234,36
28	RpCE18D	Etansarea rosturi la pereti ППП-40 K-45-600 (Exlud: Placi, ciment)	m	8,300	87,93 7,20	729,81 59,76

1	2	3	4	5	6	7
29	RpCU02A	Buiandrugi din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor	kg	12,260	20,83 3,60	255,35 44,16
30	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb	t	0,040	217,50 144,00	8,70 5,76
31	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,040	501,75 229,50	20,07 9,18
32	CD72D	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 12.5 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC KNAUF SAFEBOARD gr.12.5mm din 3 straturi (1str.+2str) cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m (norma PGC =3.15)	m2	21,000	2 436,02 218,94	51 156,48 4 597,74
33	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC KNAUF SAFEBOARD 12.5mm cu grosimea 100 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2	18,800	1 671,15 160,99	31 417,57 3 026,64
34	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 100 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC KNAUF gr.12.5mm intr-un strat din ambele parti cu izolatie	m2	54,600	385,38 160,99	21 041,95 8 790,18
		Total Pereti despartitori f8, f9 Inklusiv salariu				114 116,01 18 914,64
		1.6. Rama RM1, G 1.				
35	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, inglobate total sau partial in beton RM1	kg	372,760	33,05 12,60	12 318,83 4 696,80
36	RpCU02A	Grinzi metalice, montati in zidarie,	kg	380,310	20,82 3,60	7 919,92 1 369,08
37	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg PI 1	kg	16,800	36,84 12,60	618,99 211,68
38	RCsB30A	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la	buc	12,000	116,06 29,16	1 392,72 349,92

1	2	3	4	5	6	7
		500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 20 mm -L=10cm				
39	RCsB30A k=0.9	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 20 mm -L=10cm	buc	12,000	104,43 26,25	1 253,14 314,94
40	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb	t	0,770	217,82 143,38	167,72 110,40
41	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,770	501,77 229,17	386,36 176,46
		Total Rama RM1, G 1. Inclusiv salariu				24 057,68 7 229,28
		1.7. Pardoseli .f.4				
		1.7.1. P-1				
42	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	5,000	93,86 42,00	469,30 210,00
43	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M150T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150, se scade 1cm	m2	-5,000	31,49 14,40	-157,44 -72,00
44	RpCE03C	Izolatii higrofuge pe suprafete verticale sau inclinate la peste 20 grade, plane sau curbe, la subsoluri sau acoperisuri de beton (aticuri, seduri, timpane, calcane etc.), executate la cald, cu 2 straturi de carton bitumat tip CA 400 lipit pe toata suprafata cu mastic bituminos (3 straturi) fixat prin cuie cu cap plat la distante de cel mult 50 cm la capetele foilor	m2	5,000	284,51 39,60	1 422,56 198,00
45	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata	m2	5,000	93,86 42,00	469,30 210,00

1	2	3	4	5	6	7
		driscuita fin				
46	CG47A	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: tip portelanat cu suprafata antideranta 9mm 9 (K=5 Adeziv)	m2	5,000	415,34 83,40	2 076,71 417,00
		Total P-1 Inclusiv salariu				4 280,43 963,00
		1.7.2. P-2				
47	CG01B	Strat suport pentru pardoseli executat din dale prefabricate din Cimentopolisterol Y=400kg/m2 gr=50mm	m2	29,670	169,55 48,00	5 030,54 1 424,16
48	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	29,670	93,86 42,00	2 784,76 1 246,14
49	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	29,670	136,50 14,04	4 049,83 416,58
50	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli de adeziv 3.2mm	m2	29,670	656,56 191,40	19 480,01 5 678,82
		Total P-2 Inclusiv salariu				31 345,14 8 765,70
		1.7.3. P-3				
51	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	33,050	93,86 42,00	3 102,05 1 388,10
52	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	33,050	136,49 14,04	4 511,14 464,04
53	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli de adeziv 3.2mm	m2	29,670	656,56 191,40	19 480,01 5 678,82
		Total P-3 Inclusiv salariu				27 093,20 7 530,96
		1.7.4. P-4				

1	2	3	4	5	6	7
54	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	46,630	93,86 42,00	4 376,51 1 958,46
55	CC03C	Montare plase sudate 200*200 d=6mm (2.22*46.63)	kg	103,520	28,03 1,80	2 901,90 186,36
56	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	46,630	136,49 14,04	6 364,71 654,66
57	CN53A	Adeziv special cu adaos de grafit 1%(pe greutate)	m2	46,630	5,78 1,80	269,31 83,94
58	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli de adeziv 3.2mm	m2	46,630	656,55 191,40	30 615,13 8 925,00
		Total P-4 Inclusiv salariu				44 527,56 11 808,42
		1.7.5. P-5				
59	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	25,570	93,86 42,00	2 400,03 1 073,94
60	CG47A	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: tip portelanat cu suprafata antideranta (K5 =Adeziv)	m2	25,570	415,31 83,40	10 619,60 2 132,52
61	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din placi tip portelanat (Exlud. : mortar, ciment, nisip. INCLUS; adeziv norma 2.18kg)	m	24,440	115,63 60,00	2 826,10 1 466,40
		Total P-5 Inclusiv salariu				15 845,73 4 672,86
		Total Pardoseli .f.4 Inclusiv salariu				123 092,06 33 740,94
		1.8. Usi				
62	CK13A1	Montarea -Usa medicala automata, culisanta , cu protectie radiologica (Exlud: usi)	m2	11,340	355,28 299,40	4 028,93 3 395,22
63	CK21A	Montarea- bloc de usa oarba	m2	3,780	135,93	513,82

1	2	3	4	5	6	7
		(interior)medicală din HPL, cu amortizator , înr-un canat (exclud usa)			57,00	215,46
64	CK21D	Montarea - Bloc de așa oară (Interior) medicală di HPL,cu amortizator , în două canat9 (Exclud usa}	m2	2,940	150,05 63,59	441,14 186,96
65	CK21A	Usi confecționate din profile din aluminiu, inclusiv armăturile și accesoriile necesare ușilor montate în zidărie de orice natură, - Bloc de așa oară (interior din profil de aluminiu.,într -un canat Fără prag.	m2	4,410	3 635,94 56,99	16 034,50 251,34
66	CK21A	Bloc de așa oară (interior),MEDICALĂ din HPL, inclusiv armăturile și accesoriile necesare ușilor montate în zidărie de orice natură, fără prag	m2	11,130	7 135,94 57,00	79 423,05 634,38
		Total Usi Inclusiv salariu				100 441,44 4 683,36
		1.9. Ferestre				
67	CK08A	Ferestre din profil de metal cu grosimea 2mm,cu protecția de strat polimeric, supravegerea cu sticlă plumbată cu grosimea nu mai mică 10 mm, 100kV	m2	0,840	45 303,08 262,79	38 054,59 220,74
		Total Ferestre Inclusiv salariu				38 054,59 220,74
		1.10. Finisarea				
		1.10.1. Tavan				
68	CK50B	Tavane suspendate executate pe șantier din ghips-carton, grosime 12.5 mm pe structură din profile zincate: suprafețe tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat Rezistent la foc GKF 12.5mm2.	m2	50,000	267,47 152,40	13 373,51 7 620,00
69	CK50B	Tavane suspendate executate pe șantier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structură din profile zincate: suprafețe tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	100,850	259,56 152,40	26 176,26 15 369,60

1	2	3	4	5	6	7
70	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 12.5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat Rezistent la umeditate GKB1- 12.5mm	m2	5,000	262,33 152,40	1 311,66 762,00
71	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	155,850	5,28 1,80	822,15 280,50
72	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm	m2	155,850	41,22 33,00	6 424,44 5 143,02
73	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	155,850	5,28 1,80	822,15 280,50
74	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza SILICONICA, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	73,460	104,32 33,00	7 663,22 2 424,18
75	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	82,390	53,79 33,00	4 431,48 2 718,90
		Total Tavan Inclusiv salariu				61 024,87 34 598,70
		1.10.2. Pereti				
76	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	51,540	5,28 1,80	271,89 92,76
77	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	51,540	141,72 102,00	7 304,40 5 257,08
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	150,440	5,28 1,80	793,64 270,78
79	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм,	m2	215,500	108,84 73,20	23 455,62 15 774,60

1	2	3	4	5	6	7
		вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)				
80	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	215,500	41,22 33,00	8 883,37 7 111,50
81	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	215,500	5,28 1,80	1 136,87 387,90
82	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Vopsea "Silicat "	m2	215,500	68,85 33,00	14 838,09 7 111,50
83	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe rosturi	m2	52,320	41,22 33,00	2 156,73 1 726,56
84	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual -Vopsea "MATTLATEX"- rosturi	m2	52,320	52,71 33,00	2 757,58 1 726,56
85	CI23A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pereti	m2	150,240	525,59 244,20	78 963,91 36 688,62
86	CI22A	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 100 x 100 mm	m2	38,490	343,81 107,40	13 233,15 4 133,82
		Total Pereti Inclusiv salariu				153 795,25 80 281,68
		Total Finisarea Inclusiv salariu				214 820,12 114 880,38
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			670 571,63
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			49 380,02
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2,00 %			9 053,28
		<i>Total</i>	100,00 +			729 004,93
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5,00 %			36 450,25

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	100,00 +			765 455,18
		<i>Beneficiu de dezin</i>	4,00 %			30 618,21
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				796 073,39 205 750,08
		2. Utilaj (Usi))				
87	Pret	Usa medicala automata , cu lisanta, avand dimensiunea de1300*2100hmm, realizata din HPL, cu protectia radiologica, fara prag.	buc	2,000	97 000,00 0,00	194 000,00 0,00
88	Pret	Bloc de usa oarba (interior) medicala din HPL, cu amortizator de usa cu punct de oprire reglabil, cu protectia radiologica, fara prag (inr-un canat)	buc	2,000	47 450,00 0,00	94 900,00 0,00
89	Pret	Bloc de usa oarba (interior) medicala din HPL, cu amortizator de usa cu punct de oprire reglabil, in doua canaturi, fara prag	buc	1,000	35 000,00 0,00	35 000,00 0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			323 900,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			3 886,80
		Total Utilaj (Usi)) Inclusiv salariu				327 786,80

		Cheltuieli directe	lei	1 123 860,19
		TVA	20,00 %	224 772,04
		Total dezin:		1 348 632,23
		Inclusiv salariu		205 750,08

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a
incaperilor pentru amplasarea
unui Angiograf
IMSP SCM SF TREIME**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-1 SAC
Lucrari de constructie

Valoarea de deviz 1 348 632,23 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1 SAC:				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	7,793	60,00	467,58
2.	7122050013400	Zidar	h-om	110,371	60,00	6 622,26
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	190,651	60,00	11 439,06
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	262,910	60,00	15 774,60
5.	7123010010200	Betonist	h-om	16,907	60,00	1 014,42
6.	7123011000200	Betonist	h-om	10,776	60,00	646,56
7.	7123020011140	Fierar beton	h-om	6,786	60,00	407,16
8.	7124010010700	Dulgher	h-om	17,299	60,00	1 037,94
9.	7129200011200	Finisor MP	h-om	587,540	60,00	35 252,40
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	178,944	60,00	10 736,64
11.	7132040012700	Parchetar	h-om	72,970	60,00	4 378,20
12.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	3,181	60,00	190,86
13.	7136080025001	Montator	h-om	7,434	60,00	446,04
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	257,993	60,00	15 479,58
15.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	10,060	60,00	603,60
16.	7212030022700	Sudor	h-om	25,866	60,00	1 551,96
17.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	60,697	60,00	3 641,82
18.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	11,720	60,00	703,20
19.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	223,231	60,00	13 393,86
20.	7422010060100	Timplar	h-om	360,114	60,00	21 606,84
21.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	28,800	60,00	1 728,00
22.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	250,977	60,00	15 058,62
23.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	379,985	60,00	22 799,10
24.	9310060019930	Muncitor	h-om	346,163	60,00	20 769,78
		Total manopera				205 750,08

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	17,623	5,00	88,12
2.	1412122100880	Filer de calcar	kg	5,934	5,00	29,67
3.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	1,626	380,00	617,88
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,065	450,00	29,25
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,788	450,00	3 504,60
6.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,590	450,00	715,50
7.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,771	450,00	346,95

8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	21,308	5,00	106,54
9.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,026	5 000,00	130,00
10.	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,017	5 000,00	85,00
11.	2010102904339	Dulap rasilos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,017	5 000,00	85,00
12.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,003	5 000,00	15,00
13.	2010232958990	Lemn de foc	kg	22,253	5,00	111,27
14.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 395,012	0,20	279,00
15.	2010237318750	Distantieri	buc	31,056	1,50	46,58
16.	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	1,894	450,00	852,30
17.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	142,307	5,50	782,69
18.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,629	18,00	29,32
19.	2320166200676	White spirit	kg	0,761	35,00	26,64
20.	2320166200729	Parchetin	l	2,206	55,00	121,33
21.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	6,180	18,00	111,24
22.	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	2,066	55,00	113,63
23.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	26,265	35,00	919,27
24.	2320322600220	Bitum pentru drumuri tip D 180/200	kg	22,253	35,00	778,86
25.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	4,512	21,00	94,75
26.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,715	35,00	25,03
27.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	3,609	18,00	64,96
28.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	11,277	112,50	1 268,65
29.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	109,376	21,67	2 370,18
30.	24165861053035 5	Adeziv special cu adaos de grafit 1% (pe greutate)	kg	6,995	25,00	174,88
31.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	8,424	50,00	421,20
32.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	32,956	45,00	1 483,02
33.	24301161038003 3	Vopsea "Silicat"	kg	86,200	82,67	7 126,15
34.	24301161038004 4	Vopsea "MATTLATEX"	kg	20,928	42,30	885,25
35.	24301161038005 5	Vopsea SILICONATA	kg	29,384	171,33	5 034,36
36.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	2,527	45,00	113,72
37.	24302261000001	Fuga	kg	39,289	20,00	785,78
38.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	7,438	35,00	260,34
39.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	26,493	36,67	971,49
40.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	38,624	120,00	4 634,88
41.	2430226101600	Chit siliconic	kg	3,948	105,67	417,19
42.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	60,475	6,03	364,66
43.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	101,445	42,30	4 291,11
44.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	15,975	65,00	1 038,38
45.	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0,556	40,00	22,24
46.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	559,124	7,67	4 288,49
47.	2462106110433	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pereti grosimea 1 mm	kg	264,235	9,20	2 430,96
48.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	175,705	1,50	263,56
49.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	117,149	40,00	4 685,96
50.	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	97,718	51,27	5 010,01
51.	25231167163461	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	111,824	300,00	33 547,20
52.	2523116716347	Covor P.V.C. special "Taradouche Mural", rezistent la ciuperci	m2	158,541	200,00	31 708,20
53.	25231467200001 1115	Ferestre din profil de metal cu grosimea 2mm,cu protectia de strat polimeric, supravegerea cu sticla plumbata cu grosimea nu mai mica 10 mm, 100kV	m2	0,840	45 000,00	37 800,00
54.	2523156719079	Distantier din plastic	buc	0,331	1,50	0,50

55.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	115,744	1,50	173,62
56.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,368	1 500,00	552,00
57.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	806,400	5,83	4 701,31
58.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 997,664	2,45	7 344,27
59.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	312,399	2,45	765,38
60.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1 681,420	7,67	12 896,50
61.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	25,420	4,77	121,26
62.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 538,670	4,77	7 339,46
63.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	446,929	7,78	3 477,11
64.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	5,408	5,00	27,04
65.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	39,652	200,00	7 930,40
66.	26611128007009	Placi sau piscoturi de gresie portelanata, antiderapanta gr. 9 mm	m2	31,802	230,00	7 314,46
67.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	37,314	43,33	1 616,82
68.	26621027002021 25	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm rezistent la foc GKF	buc	18,500	64,72	1 197,32
69.	26621027002023	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm rezistent la umiditate GKB1	buc	1,850	50,83	94,04
70.	26621027010001 25	Placi ghips-carton KNAUF gr.12.5mm	m2	115,233	49,44	5 697,12
71.	26621027010007	Placi Knauf Safeboard 12,5 mm	m2	106,158	658,67	69 923,09
72.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	6,125	0,00	0,00
73.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	483,133	5,80	2 802,16
74.	26651126117281	Cimentopolisterol Y=400kg/m2 gr=50mm	m2	30,708	75,63	2 322,45
75.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	24,929	42,00	1 047,02
76.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	225,191	4,50	1 013,37
77.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	1,518	120,30	182,61
78.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	11,536	11,00	126,90
79.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,168	55,00	9,24
80.	2710503808004	Fir de sudare	m	262,641	15,00	3 939,60
81.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,011	15,50	0,17
82.	2710602000080	Armatura A1	kg	14,400	15,50	223,20
83.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	97,073	15,50	1 504,64
84.	2710703519753	Profil normal I 10 mm OL37 S 565	kg	412,199	15,50	6 389,08
85.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	108,629	7,30	792,99
86.	2710703520285	Profil de suport	m	208,719	11,46	2 391,92
87.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	11,749	18,50	217,36
88.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,035	18,50	19,15
89.	2746133803142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	0,022	18,50	0,41
90.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1 174,900	20,00	23 498,00
91.	2811236309900	Confectii metalice	kg	37,184	20,00	743,68
92.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	1,377	35,00	48,20
93.	28121063060501 1	Bloc de usa oarba (interior din profil de aluminiu.,intr -un canat Fara prag.	m2	4,410	3 500,00	15 435,00
94.	28121063060502 2	Bloc de usa oarba (interior), MEDICALA din HPL	m2	11,130	7 000,00	77 910,00
95.	2822115708000	Element de sustinere	buc	187,020	10,50	1 963,71
96.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	134,031	45,83	6 142,64
97.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	42,080	29,17	1 227,48
98.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,368	35,00	12,88
99.	28731220041002 2	Plase sudate 200*200 d=6 mm	kg	104,555	25,00	2 613,88
100.	2873122004111	Plase sudate STM sau STNB	kg	2,227	25,00	55,67
101.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,358	37,50	13,43
102.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	1,615	37,50	60,56
103.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	5,875	37,50	220,31

104.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	89,040	0,30	26,72
105.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	7 013,250	0,25	1 753,31
106.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	2 438,784	0,25	609,70
107.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	3 117,000	0,20	623,40
108.	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	621,120	0,35	217,39
109.	2875276305105	Conector	buc	691,974	3,60	2 491,11
110.	28752763100032	Prazn din otel lat laminat 30 x 5 mm	kg	0,050	20,00	1,00
111.	4011106202741	Energie electrica	kw	34,881	0,00	0,00
112.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,468	0,00	0,00
113.	4100126202818	Apa	m3	9,829	0,00	0,00
114.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,253	800,00	202,40
115.	5656562154	Adeziv	kg	53,279	5,80	309,02
116.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	38,792	4,50	174,57
117.	852525	Rost la pereti PPII-40 K-45-600	m	8,634	75,00	647,55
118.	87	Usa medicala automata , cu lisanta, avand dimensiunea de1300*2100hmm, realizata din HPL, cu protectia radiologica, fara prag.	buc	2,000	97 000,00	194 000,00
119.	88	Bloc de usa oarba (interior) medicala din HPL, cu amortizator de usa cu punct de oprire reglabil, cu protectia radiologica, fara prag (inr-un canat)	buc	2,000	47 450,00	94 900,00
120.	89	Bloc de usa oarba (interior) medicala din HPL, cu amortizator de usa cu punct de oprire reglabil, in doua canaturi, fara prag	buc	1,000	35 000,00	35 000,00
Total materiale de construcții						776 563,82

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,567	450,00	255,15
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	14,003	15,00	210,05
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,205	15,00	78,07
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,720	450,00	324,00
5.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,678	30,00	20,34
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	26,126	15,00	391,90
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	8,040	25,00	201,00
8.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	5,452	50,00	272,60
9.	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	7,284	350,00	2 549,40
10.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	1,344	35,00	47,04
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,315	55,00	127,33
12.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,522	55,00	28,71
13.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,447	35,00	15,64
14.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	38,435	25,00	960,88
15.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	9,688	25,00	242,21
16.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,353	450,00	158,85
17.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	16,512	380,00	6 274,56
Total utilaje de construcții						12 157,73

Cheltuieli directe	lei	1 123 860,19
TVA	20,00 %	224 772,04

Total deviz:

**1 348 632,
23**

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a incaperilor pentru Investitor
amplasarea unui Angiograf IMSP SCM SF
TREIME

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Demontare				
1	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida	m2			80,10 79,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	60,00	79,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	15,00	0,90
2	RpCO56A	Demontari: timplarie - (usi,)	m2			25,20 25,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	60,00	12,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	60,00	12,60
3	RpCO56A	Demontari: timplarie - ferestre	m2			25,20 25,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	60,00	12,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	60,00	12,60
4	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi gresie,	m2			47,55 46,80
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	60,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	60,00	23,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	15,00	0,75
5	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil	m2			29,70 27,60
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	60,00	13,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	60,00	13,80
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	55,00	1,65
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
6	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet	m2			34,38 32,40
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	60,00	16,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	60,00	16,20
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	55,00	1,38
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	15,00	0,60
7	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			18,60 18,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	60,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	15,00	0,60
8	RpCP45D	Demontarea placi metalica	kg			2,61 2,40
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	60,00	1,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	60,00	1,20

1	2	3	4	5	6	7
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0008	18,00	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	21,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	15,00	0,04
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	25,00	0,13
9	TrI1AA02C2	Încarcarea deșeurilor	t			27,00
						27,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	60,00	27,00
10	TsI50B5	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 15 km	t			98,04
						0,00
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,2580	380,00	98,04
		1.2. Fundație monolită sub aneagraf f.7				
11	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin	m2			93,85
						42,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	60,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,45	31,85
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	450,00	18,89
	4100116202818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0120	55,00	0,66
12	RpCB02D2	Beton turnat în cofraje, la fundații continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la clădiri existente, beton preparat manual și turnare cu mijloace clasice cu beton armat C-16/20	m3			2 090,95
						533,35
	7123010010200	Betonist	h-om	7,0900	60,00	425,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8000	60,00	108,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	351,0000	2,45	872,84
	1421102200587	Nisip sortat spălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,6780	450,00	310,14
	4100116202818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,2940	0,00	0,00
	1421102200082	Pietriș ciuruit nespălat de riu 7-30 mm	m3	0,7400	380,00	285,51
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton acționat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	35,00	21,00
	3410520001373	Automacară 5 t	h-ut	0,1500	450,00	68,11
13	RpCC01A	Cofraje mixte din panouri reutilizabile, confecționate din placaj de fag tip P,	m2			146,34
						68,40
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0200	60,00	61,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	60,00	7,20
	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeală	m2	0,1100	450,00	50,25
	2010102904339	Dulap răsinos tiv cl. A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,0010	5 000,00	4,17
	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0010	5 000,00	4,17
	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	55,00	6,69
	2010102901170	Bile, manole D=15-18 cm	m3	0,0015	5 000,00	8,33
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulițe, saube, șuruburi, etc.)	kg	0,0800	35,00	2,83
	2940420007679	Fierăstrău mecanic	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	15,00	0,30
14	CC01A	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier cu diametrul barelor până la 8 mm inclusiv	kg			18,47
						2,58
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0430	60,00	2,58
	2710602100000	Oțel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	15,50	15,89
		1.3. Fundație monolită sub utilaj f.8n				
15	RpCB02D2	Beton turnat în cofraje, la fundații continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la clădiri existente, beton preparat manual și turnare cu mijloace clasice cu beton armat C-16/20	m3			2 089,98
						533,38

1	2	3	4	5	6	7
	7123010010200	Betonist	h-om	7,0900	60,00	425,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8000	60,00	108,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	351,0000	2,45	872,85
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,6780	450,00	309,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2940	0,00	0,00
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,7400	380,00	285,59
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	35,00	21,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	450,00	67,27
16	RpCC01A	Cofraje mixte din panouri refolosibile, confectionate din placaj de fag	m2			149,66 68,38
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0200	60,00	61,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	60,00	7,19
	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	0,1100	450,00	50,36
	2010102904339	Dulap rasinov tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,0010	5 000,00	6,62
	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0010	5 000,00	6,62
	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	55,00	6,70
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0015	5 000,00	6,62
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0800	35,00	2,85
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0400	30,00	1,19
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	15,00	0,30
17	CC01A	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier cu diametrul barelor pînă la 8 mm inclusiv	kg			18,47 2,58
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0430	60,00	2,58
	2710602100000	Oțel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	15,50	15,89
		1.4. Canale f.5				
18	RpCB04B1	Beton turnat în canal cu beton clasa C-20/16 beton preparat manual	m3			2 165,58 631,80
	7123010010200	Betonist	h-om	8,2300	60,00	493,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,3000	60,00	138,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	337,0000	2,45	850,42
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,6680	380,00	261,36
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7190	450,00	333,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3150	0,00	0,00
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	35,00	21,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	450,00	67,50
19	RpCC01A	Cofraje mixte din panouri refolosibile, confectionate din placaj de fag tip P,	m2			147,23 68,40
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0200	60,00	61,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	60,00	7,20
	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	0,1100	450,00	50,24
	2010102904339	Dulap rasinov tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,0010	5 000,00	4,91
	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0010	5 000,00	4,91
	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	55,00	6,70
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0015	5 000,00	7,72
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0800	35,00	2,84
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	15,00	0,30
20	CL18A	Confecții metalice diverse din , tabla, - Oțel calitate C235 conform STAS 2772-88	kg			33,05 12,60
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	60,00	11,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	60,00	0,60
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	60,00	0,60
	2734113803207	Sirna neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	18,50	0,18
	2775276309886	Confecții metalice înglobate în beton	kg	1,0000	20,00	20,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	37,50	0,19
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	5,00	0,07
21	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb	t			217,85
						143,41
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,3900	60,00	143,41
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,5600	45,00	70,22
	2320166200676	White spirit	kg	0,1100	35,00	3,84
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0760	5,00	0,38
22	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			501,80
						229,19
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	60,00	229,19
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	50,00	260,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	35,00	12,62
		1.5. Pereti despartitori f8, f9				
23	CD51D	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea peste 4 m	100m2			44 392,81
						8 139,75
	7122050013400	Zidar	h-om	112,6000	60,00	6 756,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	23,0600	60,00	1 383,75
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	5,83	29 383,19
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,3000	1 500,00	3 450,00
	2710602000080	Armatura A1	kg	90,0000	15,50	1 395,00
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	35,00	80,50
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	5 000,00	93,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3000	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	4,1100	450,00	1 850,63
24	RCsB29A	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 20 mm	buc			85,83
						21,60
	7123011000200	Betonist	h-om	0,2520	60,00	15,12
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1080	60,00	6,48
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0059	800,00	4,73
	4100126202818	Apa	m3	0,0042	0,00	0,00
	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,1700	350,00	59,50
25	RCsU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc			50,16
						48,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,6500	60,00	39,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3800	2,45	0,93
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	450,00	0,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	55,00	0,55
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	15,00	0,23
26	RCsD08A	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la pereti si diafragme cu greutatea d4mm Bp	kg			31,46
						4,43
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0700	60,00	4,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	60,00	0,23
	2873122004111	Plase sudate STM sau STNB	kg	1,0100	25,00	26,51
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,0050	15,50	0,08
	2746133803142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	0,0100	18,50	0,20
	2523156719079	Distantier din plastic	buc	0,1500	1,50	0,24
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0006	15,00	0,00
27	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg			36,84
						12,60
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	60,00	12,60
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	20,00	21,01
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	35,00	0,71
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	37,50	0,38
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	25,00	2,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
28	RpCE18D	Etansarea rosturi la pereti IIPII-40 K-45-600 (Exclud: Placi, ciment)	m			87,93

1	2	3	4	5	6	7
						7,20
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0700	60,00	4,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,00	3,00
	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0,0650	40,00	2,68
	852525	Rost la pereti PPII-40 K-45-600	m	1,0100	75,00	78,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	15,00	0,03
29	RpCU02A	Buiandrugii din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor	kg			20,83 3,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	60,00	1,80
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2710703519753	Profil normal I 10 mm OL37 S 565	kg	1,0500	15,50	16,27
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0800	2,45	0,20
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	21,00	0,21
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0080	18,00	0,14
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
30	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb	t			217,50 144,00
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,3900	60,00	144,00
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,5600	45,00	69,75
	2320166200676	White spirit	kg	0,1100	35,00	3,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0760	5,00	0,25
31	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			501,75 229,50
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	60,00	229,50
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	50,00	260,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	35,00	12,25
32	CD72D	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 12.5 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC KNAUF SAFEBOARD gr.12.5mm din 3 straturi (1str.+2str) cu izolatatie, cu inaltimea pina la 4 m (norma PGC =3.15)	m2			2 436,02 218,94
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,6490	60,00	218,94
	26621027010007	Placi Knauf Safeboard 12,5 mm	m2	3,1500	658,67	2 085,19
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	7,30	8,40
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	11,46	25,34
	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	1,0300	51,27	53,07
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,2200	1,50	1,84
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	3,0300	1,50	4,57
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,9710	6,03	5,88
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	36,67	6,45
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	5,50	8,29
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	12,6900	0,25	3,19
	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	29,4300	0,35	10,35
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	120,30	1,94
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0154	15,00	0,23
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0937	25,00	2,34
33	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC KNAUF SAFEBOARD 12.5mm cu grosimea 100 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			1 671,15 160,99
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,6832	60,00	160,99
	26621027010007	Placi Knauf Safeboard 12,5 mm	m2	2,1000	658,67	1 390,11
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	7,30	8,40
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	11,46	25,34
	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	1,0300	51,27	53,07
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,2200	1,50	1,84
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,5150	1,50	2,28
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5420	6,03	3,28
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	36,67	6,45
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	5,50	8,29
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,4300	0,25	7,39
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	120,30	1,93

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0094	15,00	0,14
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	25,00	1,62
34	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 100 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC KNAUF gr.12.5mm intr-un strat din ambele parti cu izolatie	m2			385,38 160,99
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,6832	60,00	160,99
	2662102701000125	Placi ghips-carton KNAUF gr.12.5mm	m2	2,1000	49,44	104,34
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	7,30	8,40
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	11,46	25,34
	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	1,0300	51,27	53,07
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	1,2200	1,50	1,84
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,5150	1,50	2,28
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5420	6,03	3,28
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	36,67	6,45
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	5,50	8,29
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,4300	0,25	7,39
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	120,30	1,93
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0094	15,00	0,14
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	25,00	1,62
		1.6. Rama RM1, G 1.				
35	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, inglobate total sau partial in beton RM1	kg			33,05 12,60
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	60,00	11,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	60,00	0,60
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	60,00	0,60
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	18,50	0,19
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	20,00	20,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	37,50	0,19
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	5,00	0,08
36	RpCU02A	Grinzi metalice, montati in zidarie,	kg			20,82 3,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	60,00	1,80
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2710703519753	Profil normal I 10 mm OL37 S 565	kg	1,0500	15,50	16,28
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0800	2,45	0,20
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	21,00	0,21
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0080	18,00	0,14
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
37	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg PI 1	kg			36,84 12,60
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	60,00	12,60
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	20,00	21,01
	2412126100010	Minu de plumb	kg	0,0200	35,00	0,71
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	37,50	0,38
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	25,00	2,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
38	RCsB30A	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 20 mm -L=10cm	buc			116,06 29,16
	7123011000200	Betonist	h-om	0,3400	60,00	20,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1460	60,00	8,76
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0080	800,00	6,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0057	0,00	0,00
	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,2300	350,00	80,50
39	RCsB30A k=0.9	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 20 mm -L=10cm	buc			104,43 26,25
	7123011000200	Betonist	h-om	0,3400	60,00	18,36
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1460	60,00	7,88

1	2	3	4	5	6	7
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0080	800,00	5,73
	4100126202818	Apa	m3	0,0057	0,00	0,00
	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,2300	350,00	72,45
40	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb	t			217,82
						143,38
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,3900	60,00	143,38
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,5600	45,00	70,19
	2320166200676	White spirit	kg	0,1100	35,00	3,87
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0760	5,00	0,38
41	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			501,77
						229,17
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	60,00	229,17
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	50,00	260,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	35,00	12,60
		1.7. Pardoseli .f.4				
		1.7.1. P-1				
42	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			93,86
						42,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	60,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,45	31,85
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	450,00	18,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	55,00	0,66
43	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M150T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150, se scade 1cm	m2			31,49
						14,40
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	60,00	12,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	60,00	2,40
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,45	10,53
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	450,00	6,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	15,00	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	55,00	0,16
44	RpCE03C	Izolatii higrofuge pe suprafete verticale sau inclinate la peste 20 grade, plane sau curbe, la subsoluri sau acoperisuri de beton (aticuri, seduri, timpene, calcane etc.), executate la cald, cu 2 straturi de carton bitumat tip CA 400 lipit pe toata suprafata cu mastic bituminos (3 straturi) fixat prin cuie cu cap plat la distante de cel mult 50 cm la capetele foilor	m2			284,51
						39,60
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,5200	60,00	31,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	60,00	8,40
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	2,2400	11,00	25,38
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	5,1000	35,00	183,85
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	1,0500	5,00	5,41
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	450,00	0,90
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	1,2000	18,00	22,25
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,3000	18,00	5,56
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0420	35,00	1,47
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0060	15,00	0,09
45	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			93,86
						42,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	60,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,45	31,85

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	450,00	18,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	55,00	0,66
46	CG47A	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: tip portelanat cu suprafata antideranta 9mm 9 (K=5 Adeziv)	m2			415,34 83,40
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,3900	60,00	83,40
	26611128007009	Placi sau piscoturi de gresie portelanata, antiderapanta gr. 9 mm	m2	1,0300	230,00	239,29
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	12,5000	5,80	73,22
	24302261000001	Fuga	kg	0,5800	20,00	11,72
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0090	15,00	0,13
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0070	55,00	0,39
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	50,00	3,15
		1.7.2. P-2				
47	CG01B	Strat suport pentru pardoseli executat din dale prefabricate din Cimentopolisterol Y=400kg/m2 gr=50mm	m2			169,55 48,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,7000	60,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2010232958990	Lemn de foc	kg	0,7500	5,00	3,75
	1412122100880	Filer de calcar	kg	0,2000	5,00	1,00
	2320322600220	Bitum pentru drumuri tip D 180/200	kg	0,7500	35,00	26,25
	26651126117281	Cimentopolisterol Y=400kg/m2 gr=50mm	m2	1,0350	75,63	78,28
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0260	450,00	11,69
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0080	35,00	0,28
48	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			93,86 42,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	60,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,45	31,85
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	450,00	18,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	55,00	0,66
49	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			136,50 14,04
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	60,00	14,04
	2653102100828	Ameestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,67	117,94
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	36,67	3,32
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	25,00	1,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
50	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli de adeziv 3.2mm	m2			656,56 191,40
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	60,00	120,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	60,00	71,40
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	120,00	18,09
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	42,30	14,88
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	7,67	40,47
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	15,00	15,38
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	65,00	9,80
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	40,00	44,22
	25231167163461	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	300,00	316,57
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	50,00	0,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
		1.7.3. P-3				

1	2	3	4	5	6	7
51	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			93,86 42,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	60,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,45	31,85
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	450,00	18,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	55,00	0,66
52	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			136,49 14,04
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	60,00	14,04
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,67	117,94
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	36,67	3,32
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	25,00	1,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
53	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli de adeziv 3.2mm	m2			656,56 191,40
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	60,00	120,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	60,00	71,40
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	120,00	18,09
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	42,30	14,88
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	7,67	40,47
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	15,00	15,38
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	65,00	9,80
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	40,00	44,22
	25231167163461	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	300,00	316,57
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	50,00	0,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
		1.7.4. P-4				
54	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			93,86 42,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	60,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,45	31,85
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	450,00	18,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	55,00	0,66
55	CC03C	Montare plase sudate 200*200 d=6mm (2.22*46.63)	kg			28,03 1,80
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	60,00	1,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	60,00	0,30
	287312200410022	Plase sudate 200*200 d=6 mm	kg	1,0100	25,00	25,25
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	15,50	0,08
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	18,50	0,18
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,50	0,45
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	450,00	0,27
56	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			136,49 14,04
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	60,00	14,04
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,67	117,94
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	36,67	3,32
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	25,00	1,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
57	CN53A	Adeziv special cu adaos de grafit 1%(pe greutate)	m2			5,78 1,80

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610530355	Adeziv special cu adaos de grafit 1% (pe greutate)	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,22
58	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli de adeziv 3.2mm	m2			656,55 191,40
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	60,00	120,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	60,00	71,40
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	120,00	18,09
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	42,30	14,88
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	7,67	40,47
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	15,00	15,38
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	65,00	9,80
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	40,00	44,22
	25231167163461	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	300,00	316,57
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	50,00	0,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
		1.7.5. P-5				
59	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			93,86 42,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	60,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,45	31,85
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	450,00	18,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	55,00	0,66
60	CG47A	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: tip portelanat cu suprafata antideranta (K5 =Adeziv)	m2			415,31 83,40
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,3900	60,00	83,40
	26611128007009	Placi sau piscoturi de gresie portelanata, antiderapanta gr. 9 mm	m2	1,0300	230,00	239,26
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	12,5000	5,80	73,22
	24302261000001	Fuga	kg	0,5800	20,00	11,72
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0090	15,00	0,13
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0070	55,00	0,38
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	50,00	3,15
61	CG18A1	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din placi tip portelanat (Exlud. : mortar, ciment, nisip. INCLUS; adeziv norma 2.18kg)	m			115,63 60,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9000	60,00	54,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	42,00	42,84
	5656562154	Adeziv	kg	2,1800	5,80	12,64
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		1.8. Usi				
62	CK13A1	Montarea -Usa medicala automata, culisanta , cu protectie radiologica (Exlud: usi)	m2			355,28 299,40
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	60,00	11,40
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,4500	60,00	207,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	60,00	72,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1500	60,00	9,00
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	450,00	2,26
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,3500	2,45	3,31
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2700	0,00	0,00
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1350	37,50	5,06
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,6500	35,00	22,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0500	450,00	22,50

1	2	3	4	5	6	7
63	CK21A	Montarea- bloc de usa oarba (interior)medicala din HPL, cu amortizator , inr-un canat (exlud usa)	m2			135,93 57,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	60,00	51,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	112,50	56,25
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	105,67	18,48
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,50	2,70
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
64	CK21D	Montarea - Bloc de asa oarba (Interior) medicala di HPL,cu amortizaor , in doua canat9 (Exlud usa}	m2			150,05 63,59
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9500	60,00	57,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	60,00	6,59
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	112,50	61,87
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	105,67	20,38
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,50	2,70
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
65	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, - Bloc de usa oarba (interior din profil de aluminiu.,intr -un canat Fara prag.	m2			3 635,94 56,99
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	60,00	50,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	281210630605011	Bloc de usa oarba (interior din profil de aluminiu.,intr -un canat Fara prag.	m2	1,0000	3 500,00	3 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	112,50	56,25
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	105,67	18,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,50	2,70
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
66	CK21A	Bloc de usa oarba (interior),MEDICALA din HPL, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, fara prag	m2			7 135,94 57,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	60,00	51,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	281210630605022	Bloc de usa oarba (interior), MEDICALA din HPL	m2	1,0000	7 000,00	7 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	112,50	56,25
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	105,67	18,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,50	2,70
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		1.9. Ferestre				
67	CK08A	Ferestre din profil de metal cu grosimea 2mm,cu protectia de strat polimeric, supravegerea cu sticla plumbata cu grosimea nu mai mica 10 mm, 100kV	m2			45 303,08 262,79
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	2,8100	60,00	168,57
	7212030022700	Sudor	h-om	0,2200	60,00	13,21
	7122050013400	Zidar	h-om	0,7400	60,00	44,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6100	60,00	36,57
	28752763100032	Prazn din otel lat laminat 30 x 5 mm	kg	0,0600	20,00	1,19
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0800	35,00	2,80
	25231467200001115	Ferestre din profil de metal cu grosimea 2mm,cu protectia de strat polimeric, supravegerea cu sticla plumbata cu grosimea nu mai mica 10 mm, 100kV	m2	1,0000	45 000,00	45 000,00
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1000	37,50	3,75
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1900	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,6000	2,45	6,37
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0100	450,00	4,29
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2000	55,00	11,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	18,00	1,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0200	450,00	9,11

1	2	3	4	5	6	7
		1.10. Finisarea				
		1.10.1. Tavan				
68	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 12.5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat Rezistent la foc GKF 12.5mm2.	m2			267,47 152,40
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	60,00	138,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	60,00	11,40
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	60,00	3,00
	2662102700202125	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm rezistent la foc GKF	buc	0,3700	64,72	23,95
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	45,83	39,41
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	29,17	7,88
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,25	11,25
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,20	4,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	10,50	12,60
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	3,60	15,98
69	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			259,56 152,40
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	60,00	138,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	60,00	11,40
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	60,00	3,00
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	43,33	16,03
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	45,83	39,41
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	29,17	7,88
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,25	11,25
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,20	4,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	10,50	12,60
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	3,60	15,98
70	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 12.5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat Rezistent la umeditate GKB1- 12.5mm	m2			262,33 152,40
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	60,00	138,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	60,00	11,40
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	60,00	3,00
	26621027002023	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm rezistent la umeditate GKB1	buc	0,3700	50,83	18,81
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	45,83	39,41
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	29,17	7,88
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,25	11,25
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,20	4,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	10,50	12,60
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	3,60	15,98
71	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,28 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,67	3,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
72	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm	m2			41,22 33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
73	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,28 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,67	3,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
74	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza SILICONICA, aplicate in 2 straturi pe glet	m2			104,32

1	2	3	4	5	6	7
		existent, executate manual				33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	243011610380055	Vopsea SILICONATA	kg	0,4000	171,33	68,53
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,77	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
75	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			53,79 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,77	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		1.10.2. Pereti				
76	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,28 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,67	3,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
77	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			141,72 102,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	60,00	84,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	60,00	18,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,45	25,73
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	450,00	13,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	15,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	55,00	0,44
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,28 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,67	3,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
79	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			108,84 73,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,00	73,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,77	34,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
80	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,22 33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
81	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,28 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,67	3,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,50	0,23
82	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent,	m2			68,85 33,00

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual Vopsea "Silicat "				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	243011610380033	Vopsea "Silicat"	kg	0,4000	82,67	33,07
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,77	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
83	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe rosturi	m2			41,22
						33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
84	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual -Vopsea "MATTLATEX"-rosturi	m2			52,71
						33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	243011610380044	Vopsea "MATTLATEX"	kg	0,4000	42,30	16,92
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,77	0,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,50	2,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
85	CI23A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pereti	m2			525,59
						244,20
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,5000	60,00	150,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,5700	60,00	94,20
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	120,00	18,09
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,4250	42,30	18,07
	2462106110433	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pereti grosimea 1 mm	kg	1,7500	9,20	16,18
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	15,00	15,38
	2523116716347	Covor P.V.C. special "Taradouche Mural", rezistent la ciuperci	m2	1,0500	200,00	211,05
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0080	15,00	0,12
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0150	50,00	0,75
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0700	25,00	1,75
86	CI22A	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 100 x 100 mm	m2			343,81
						107,40
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7900	60,00	107,40
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	200,00	206,04
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	2,5000	5,80	14,64
	24302261000001	Fuga	kg	0,5500	20,00	11,11
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,04
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0090	15,00	0,13
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0080	55,00	0,44
		2. Utilaj (Usi)				
87	Pret	Usa medicala automata , cu lisanta, avand dimensiunea de1300*2100hmm, realizata din HPL, cu protectia radiologica, fara prag.	buc			97 000,00
						0,00
	87	Usa medicala automata , cu lisanta, avand dimensiunea de1300*2100hmm, realizata din HPL, cu protectia radiologica, fara prag.	buc	1,0000	97 000,00	97 000,00
88	Pret	Bloc de usa oarba (interior) medicala din HPL, cu amortizator de usa cu punct de oprire reglabil, cu protectia radiologica, fara prag (inr-un canat)	buc			47 450,00
						0,00
	88	Bloc de usa oarba (interior) medicala din HPL, cu amortizator de usa cu punct de oprire reglabil, cu protectia radiologica, fara prag (inr-un canat)	buc	1,0000	47 450,00	47 450,00
89	Pret	Bloc de usa oarba (interior) medicala din HPL, cu amortizator de usa cu punct de oprire reglabil, in doua canaturi, fara prag	buc			35 000,00
						0,00
	89	Bloc de usa oarba (interior) medicala din HPL, cu	buc	1,0000	35 000,00	35 000,00

1	2	3	4	5	6	7
		amortizator de usa cu punct de oprire reglabil, in doua canaturi, fara prag				

APROBAT:

Intocmit
"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.